

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись

Павленко Л.А.

фамилия, инициалы

«20» мая 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"

(полное наименование работодателя)

622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7712038737

(ИНН работодателя)

1027739486697

(ОГРН работодателя)

80.30.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Новикова Л.М.

(Ф.И.О.)

19.05.2016.

(дата)



(подпись)

Голикова М.А.

(Ф.И.О.)

19.05.2016.

(дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 1

специальной оценки условий труда работников

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
(наименование профессии (должности) работника)

19861
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих. Выпуск 1. Профессии рабочих, общие для всех отраслей народного хозяйства (утв. постановлением Госкомтруда СССР и Секретариата ВЦСПС от 31 января 1985 г. N 31/3-30) (в ред. Постановлений Госкомтруда СССР, Секретариата ВЦСПС от 10.09.1986 N 337/20-110, от 25.06.1987 N 385/20-81, от 12.10.1987 N 618/28-99, от 26.01.1988 N 32/3-16, от 19.07.1988 N 413/21-10, от 18.12.1989 N 416/25-35, от 15.05.1990 N 195/7-72, от 22.06.1990 N 248/10-28, Постановления Госкомтруда СССР 18.12.1990 N 451, Постановлений Минтруда РФ от 24.12.1992 N 60, от 11.02.1993 N 23, от 19.07.1993 N 140, от 29.06.1995 N 36, от 01.06.1998 N 20, от 17.05.2001 N 40, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 31.07.2007 N 497, от 20.10.2008 N 577, от 17.04.2009 N 199, от 20.09.2011 N 1057)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

026-767-065-74

Строка 022. Используемое оборудование: Электрооборудование колледжа, шуруповерт, электродрель

Используемые сырье и материалы: Электроинструмент, отвертки, плоскогубцы

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	2	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	2	-	-
05	Инфразвук	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	2	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-

10	Ионизирующие излучения	-	-	-
11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-
13	Тяжесть трудового процесса	2	-	-
14	Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 1.1.3. (1 раз в год), п. 1.3.5. (1 раз в год), п. 3.4.1. (1 раз в 2 года); прил.1 п. 2. (1 раз в 2 года), п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда
1.1. Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи (Обеспечение СИЗ);

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

Инженер по ОТ (должность) (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

(подпись) Потанин Л.М. (Ф.И.О. работника) 05.06.16 (дата)

ПРОТОКОЛ
оценки эффективности средств индивидуальной защиты на рабочем месте

№ 16209-1-с
(идентификационный номер протокола)

Номер рабочего места: 1

Наименование рабочего места: Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

1. Дата проведения оценки: 17.03.2016

2. Основание для выдачи работнику средств индивидуальной защиты (СИЗ):

п.189 Приложение к приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 9 декабря 2014 г. N 997н ТИПОВЫЕ НОРМЫ БЕСПЛАТНОЙ ВЫДАЧИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОДЕЖДЫ, СПЕЦИАЛЬНОЙ ОБУВИ И ДРУГИХ СРЕДСТВ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РАБОТНИКАМ СКВОЗНЫХ ПРОФЕССИЙ И ДОЛЖНОСТЕЙ ВСЕХ ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗАНЯТЫМ НА РАБОТАХ С ВРЕДНЫМИ И (ИЛИ) ОПАСНЫМИ УСЛОВИЯМИ ТРУДА, А ТАКЖЕ НА РАБОТАХ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ В ОСОБЫХ ТЕМПЕРАТУРНЫХ УСЛОВИЯХ ИЛИ СВЯЗАННЫХ С ЗАГРЯЗНЕНИЕМ;

Приложение N 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 17 декабря 2010 г. N 1122н. Типовые нормы бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств (в ред. Приказа Минтруда России от 07.02.2013 N 48н, от 20.02.2014 N 103н).

3. Результаты оценки обеспеченности работников СИЗ:

№ п/п	Перечень СИЗ, положенных работнику согласно действующим требованиям	Наличие СИЗ у работников (есть, нет)	Наличие сертификата или декларации соответствия (номер и срок действия)
1	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Костюм для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий или	Есть	RU Д-RU.ЛТ53.В.00268 с 23.09.2014 по 22.09.2019
2	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Халат и брюки для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий	-	-
3	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Сапоги резиновые с защитным подноском	Нет	-
4	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Перчатки с полимерным покрытием или	Есть	TC RU C-RU.АЛ14.В.02457 с 11.08.2014 по 11.08.2019
5	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Перчатки с точечным покрытием	Есть	TC RU C-RU.АЛ14.В.02457 с 11.08.2014 по 11.08.2019
6	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Боты или галоши диэлектрические	Есть	RU C-RU.АЛ14.В.00850 с 21.03.2014 по 19.03.2019
7	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Перчатки диэлектрические	Есть	RU C-RU.АЯ12.В.00874 с 26.12.2013 по 25.12.2018

Протокол № 16209-1-с

Аккредитованная лаборатория ООО "ФакторМ". Примечание: перепечатка и копирование протокола без разрешения лаборатории не допускается.

№ п/п	Перечень СИЗ, положенных работнику согласно действующим требованиям	Наличие СИЗ у работников (есть, нет)	Наличие сертификата или декларации соответствия (номер и срок действ.
8	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Щиток защитный лицевой или	Нет	-
9	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Очки защитные	Нет	-
10	При выполнении работ в условиях, не связанных с риском возникновения электрической дуги: Средство индивидуальной защиты органов дыхания фильтрующее	Нет	-
11	Мыло или жидкие моющие средства в том числе: для мытья рук	Есть	RU Д-РУ.АГ87.В.00560 с 11.02.2015 11.02.2020

4. Наличие заполненной в установленном порядке личной карточки учета СИЗ: да

5. Результаты оценки защищенности работника СИЗ:

Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование имеющегося СИЗ, обеспечивающего защиту
ЭМП	Боты или галоши диэлектрические, Перчатки диэлектрические

6. Результаты оценки эффективности выданных работнику СИЗ: оценка отсутствует

7. Итоговая оценка:

по обеспеченности работника СИЗ: рабочее место соответствует требованиям обеспеченности работников СИЗ

по защищенности работника СИЗ: оценка отсутствует

по оценке эффективности выданных работнику СИЗ: оценка отсутствует

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

[подпись] (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Корчемкин К.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 2

специальной оценки условий труда работников

Секретарь руководителя

26341

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-795-348-96

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, МФМ, факс

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности и	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инfrasound	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Гневанова В.В. (Ф.И.О. работника) 07.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"

(полное наименование работодателя)

622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 3

специальной оценки условий труда работников

Вахтер

18883

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: Тарифно-квалификационные характеристики по общеотраслевым профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	4
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	4
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-347-349-56
025-924-593-66
027-483-065-57
027-476-127-61

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	-	-	-
05	Инfrasound	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	-	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-
10	Ионизирующие излучения	-	-	-

11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-
13	Тяжесть трудового процесса	1	-	-
14	Напряженность трудового процесса	2	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда:
1.1. Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с нормами бесплатной выдачи (Обеспечение СИЗ):

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Павленко Л.А. 20.05.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Новикова Л.М. 19.05.2016
профсоюзного комитета (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ОТ Голикова М.А. 19.05.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 Филинкова А.Н. 19.05.2016
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Красикова Н.И. 08.06.2016
(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Нетребина В.В. _____
(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Тулъкуева З.И. 07.06.2016
(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Горбань М.М. 14.06.2016
(подпись) (Ф.И.О. работника) (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 4
специальной оценки условий труда работников

Вахтер

18883

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	4
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	4
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-483-081-57
026-764-839-84
026-564-486-67
059-837-805-21

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	-	-	-
05	Инфразвук	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	-	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-
10	Ионизирующие излучения	-	-	-

11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-
13	Тяжесть трудового процесса	1	-	-
14	Напряженность трудового процесса	2	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда
1.1. Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с нормам бесплатной выдачи (Обеспечение СИЗ):

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)
 (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
 (подпись)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
 (подпись)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
 (подпись)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Пузырева Н.Г. (Ф.И.О. работника) 14.06.16 (дата)
 (подпись)

Кузнецова Т.В. (Ф.И.О. работника) 15.06.16 (дата)
 (подпись)

Хомутишникова Н.А. (Ф.И.О. работника) 17.06.16 (дата)
 (подпись)

Кузовенкова Т.И. (Ф.И.О. работника) 10.06.20 (дата)
 (подпись)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 5
специальной оценки условий труда работников

Гардеробщик

11633

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Обслуживающий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 15.01.1993 N 3, от 28.01.1993 N 10, от 05.02.1993 N 17, от 03.03.1993 N 43, от 05.04.1993 N 74, от 05.04.1993 N 75, от 12.07.1993 N 134, от 04.11.1993 N 168, от 28.12.1994 N 88, от 31.01.1997 N 5, от 04.02.1997 N 7, от 01.06.1998 N 19, от 12.08.1998 N 33, от 04.08.2000 N 56, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 24.10.2005 N 648, от 24.11.2008 N 665, с изм., внесенными Постановлением Минтруда РФ от 16.07.2003 N 54)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	2
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

118-122-132-07
027-347-654-62

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-/не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	-	-	-
05	Инфразвук	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	-	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-
10	Ионизирующие излучения	-	-	-
11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-

13	Тяжесть трудового процесса	2	-	-
14	Напряженность трудового процесса	-	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (подпись) (Ф.И.О.) 20.06.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Симоненко А.А. (подпись) (Ф.И.О. работника) 09.06.2016 (дата)

Бастрикова И.В. (подпись) (Ф.И.О. работника) 08.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 6
специальной оценки условий труда работников

Педагог-психолог
(наименование профессии (должности) работника)

25484
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

026-767-162-74

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 7

специальной оценки условий труда работников

Руководитель физического воспитания

26234

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

014-876-586-79

Строка 022. Используемое оборудование: Тренажеры, спортивный инвентарь

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-/не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	2	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Двойников Н.С. (Ф.И.О. работника) 10.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 8

специальной оценки условий труда работников

Мастер производственного обучения
(наименование профессии (должности) работника)

23962
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: 2: 8, 8-1А (8)

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	2
из них:	
женщин	2
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

116-258-791-67
026-759-755-96

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, кисти

Используемые сырье и материалы: Скипидар, растительные масла, растворители, лаки, грунтовки, художественные масляные краски

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	2	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 1.1.3. (1 раз в год), п. 1.2.14.2. (1 раз в год), п. 1.2.38. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

[подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О. работника) 08.06.2016 (дата)

[подпись] (подпись) Сидорова А.Т. (Ф.И.О. работника) 10.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 9
специальной оценки условий труда работников

Лаборант

23690

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

117-496-844 94

Строка 022. Используемое оборудование: ультразвуковая ванна ЮМО УРАЛ УЗ-1537

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	2	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	2	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	2	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.4.2. (1 раз в 2 года), п. 3.6. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

[подпись] (подпись) Камаева Е.В. (Ф.И.О. работника) 14.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" <small>(полное наименование работодателя)</small>				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 <small>(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)</small>				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 10
специальной оценки условий труда работников

Социальный-педагог
(наименование профессии (должности) работника)

25487
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

134-377-058-59

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, принтер, телефон

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.201 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Белова М.К. (Ф.И.О. работника) 07.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 11
специальной оценки условий труда работников

Преподаватель

25812

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Педагогические работники

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н (в ред. Приказа Минздравсоцразвития РФ от 31.05.2011 N 448н)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-208-483-39

Строка 022. Используемое оборудование: ноутбук, проектор EPSON

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (подпись) (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (подпись) (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Архипов А.В. (подпись) (Ф.И.О. работника) 06.06.20 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 12
специальной оценки условий труда работников

Директор

(наименование профессии (должности) работника)

21587

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-208-505-28

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.16 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Павленко Л.А. (Ф.И.О. работника) 21.05.16 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 13

специальной оценки условий труда работников

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

21587

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-208-463-35

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

[подпись] (подпись) Воврженчик Е.Л. (Ф.И.О. работника) 04.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 14

специальной оценки условий труда работников

Заведующий учебными мастерскими

24650

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсопразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-208-518-33

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. № 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Шакина С.Г. (подпись) Шакина С.Г. (Ф.И.О. работника) 08.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"

(полное наименование работодателя)

622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	65751000001

КАРТА № 15

специальной оценки условий труда работников

Руководитель учебно-производственной практики

26171

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: Отсутствует

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

027-208-469-41

Строка 022. Используемое оборудование: не используется

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
(подпись)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
(подпись)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)
(подпись)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Абрамова М.В. (Ф.И.О. работника) 14.06.2016 (дата)
(подпись)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 16

специальной оценки условий труда работников

Начальник хозяйственного отдела
(наименование профессии (должности) работника)

24693
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37 (в ред. Постановлений Минтруда РФ от 21.01.2000 N 7, от 04.08.2000 N 57, от 20.04.2001 N 35, от 31.05.2002 N 38, от 20.06.2002 N 44, от 28.07.2003 N 59, от 12.11.2003 N 75, Приказов Минздравсоцразвития РФ от 25.07.2005 N 461, от 07.11.2006 N 749, от 17.09.2007 N 605, от 29.04.2008 N 200, от 14.03.2011 г. N 194, Приказов Минтруда России от 15.05.2013 N 205, от 12.02.2014 N 96)

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

132-332-993 35

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, МФУ, телефон

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	-	-	-
05	Инфразвук	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	-	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-
10	Ионизирующие излучения	-	-	-
11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	-	-
14	Напряженность трудового процесса	2	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.20 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

[подпись] (подпись) Пономарева О.К. (Ф.И.О. работника) 08.06.16 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова"				
(полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 17

специальной оценки условий труда работников

Заведующий библиотекой

21332

(наименование профессии (должности) работника)

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА И КИНЕМАТОГРАФИИ.

утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2011 г. N 251н

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

026-003-958-14

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ, МФУ

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	-	-
02	Биологический	-	-	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-
04	Шум	-	-	-
05	Инфразвук	-	-	-
06	Ультразвук воздушный	-	-	-
07	Вибрация общая	-	-	-
08	Вибрация локальная	-	-	-
09	Неионизирующие излучения	-	-	-
10	Ионизирующие излучения	-	-	-
11	Микроклимат	-	-	-
12	Световая среда	2	-	-
13	Тяжесть трудового процесса	2	-	-
14	Напряженность трудового процесса	2	-	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

Уткина Е.В. (Ф.И.О. работника) 14.06.2016 (дата)

Уральский колледж прикладного искусства и дизайна (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Московская государственная художественно-промышленная академия им. С.Г. Строганова" (полное наименование работодателя)				
622034, Россия, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Мира, д. 27; Директор Павленко Людмила Александровна; тел./факс 8 (3435) 41-08-36 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7712038737	2966586	1322500	80.30.1	6575100001

КАРТА № 18
специальной оценки условий труда работников

Библиограф

(наименование профессии (должности) работника)

20313

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Административно-управленческий персонал

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС: КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА И КИНЕМАТОГРАФИИ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2011 г. N 251н

Строка 020. Количество работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

026-001-878-07

Строка 022. Используемое оборудование: ПЭВМ

Используемые сырье и материалы: не используются

Строка 030. Оценка условий труда по идентифицированным вредным (опасным) факторам:

Код опасности	Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс условий труда	Эффективность СИЗ, +/-не оценивалась	Класс условий труда при эффективном использовании СИЗ
01	Химический	-	не оценивалась	-
02	Биологический	-	не оценивалась	-
03	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
04	Шум	-	не оценивалась	-
05	Инфразвук	-	не оценивалась	-
06	Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
07	Вибрация общая	-	не оценивалась	-
08	Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
09	Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
10	Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
11	Микроклимат	-	не оценивалась	-
12	Световая среда	2	не оценивалась	-
13	Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
14	Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда		2	не заполняется	-

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте:

№ п/п	Виды компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении компенсации (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работников	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12 апреля 2011 г. N 302н, прил.1, п. 3.2.2.4. (1 раз в 2 года); прил.2, п. 18. (1 раз в год)

Строка 050. Рекомендации по улучшению и оздоровлению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: отсутствуют

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) [подпись] (подпись) Павленко Л.А. (Ф.И.О.) 20.05.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность) [подпись] (подпись) Новикова Л.М. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность) [подпись] (подпись) Голикова М.А. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1211 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Филинкова А.Н. (Ф.И.О.) 19.05.2016 (дата)

С результатами оценки условий труда ознакомлен(ы):

[подпись] (подпись) Иванова С.В. (Ф.И.О. работника) 08.06.2016 (дата)